
 

ЛОЗУВАТСЬКИЙ ЗАКЛАД                                                       

ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ                      

ШПОЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ                                                 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ​

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Н А К А З 

01.07. 2021                                                                                                     №11-у 

с.Лозуватка 

Про випуск дітей із дошкільного 

підрозділу «Веселка» 

            На виконання ст. 35 Закону України «Про освіту», ст.ст. 6, 18 Закону 

України «Про загальну середню освіту», постанови Кабінету Міністрів України 

від 12.04.2000 № 646 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків 

шкільного віку», ст.ст. 19, 20, 21, 22, 26 Положення про загальноосвітній 

навчальний заклад, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

14.06.2000 № 964,  

НАКАЗУЮ: 

1. Випустити із дошкільного підрозділу «Веселка» Лозуватського ЗЗСО I-III ст. 

№     
з/п 

ПІБ дитини Дата народження 

1.   



2.   

3.   

4.   

5.   

6.   

7.   

8.   

9.   

10.   

 

2. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

Директор                                                            ___________                          Я.О.Рябокінь 

 

 

 


